milyar tiga ratus delapan puluh empat juta lima ratus Sembilan puluh 

tiga ribu Sembilan rupiah), Aset Tidak Berujud Rp. 772.742.711,00 (tujuh 

ratus tujuh puluh dua juta tujuh ratus empat puluh dua tujuh ratus 

sebelas rupiah), Aset Lain-lain sebesar Rp. 1.761.058.820,00 (satu milyar 

tujuh ratus enam puluh satu juta lima puluh delapan ribu delapan ratus 

dua puluh rupiah) Buku Inventaris Ekstra Kompetable Rp. 244.215.845,- 

(dua ratus empat puluh empat juta dua ratus lima belas ribu delapan 

ratus empat puluh lima rupiah). 

Sarana dan prasana yang dikelola per Desember 2024 adalah 

sebagai berikut: 

Tabel. 1.1 

Aset Yang Dimiliki BKD DAN KORPRI  Provinsi Kepulauan Riau 

Tahun 2023 

No Sarana dan Prasarana Total Harga 

1 2 4 

I Aset Tetap Rp. 8.384.593.973